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Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
balanceopgørelser og deres håndtering af eventuelle afvigelser,
samt korrigerende handler for 2. halvår 2022.
Det indskærpes, at der skal udarbejdes periodevise
balanceopgørelser for hver enkelt art økologisk råvare,
færdigvare og input/output, samt at dette skal kunne fremvises
udført inden for senest en måned efter endt regnskabsperiode
og at der ved en markant difference i regnskabet, skal den
erhvervsdrivende i regnskabet registrere den sandsynlige årsag
og beskrive hvilke korrigerende handlinger, der er foretaget
med henblik på at nedbringe differencen i den følgende
opgørelsesperiode.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke vise at der er
opstilt et regnskab, da det trækkes ud af regnskabssystem.
Virksomheden forklarer at systemet er fastlåst og man ikke kan
ændre i posteringerne efterfølgende. Der kan derfor altid
opstilles et regnskab. Dette kan dog ikke dokumenteres udført
Der er ved kontrollen af afvigelser/differencer ikke taget stilling
til differencer over 5 % (op til >1000%). Der er ikke lavet
vurderinger på afvigelserne i hverken råvarebalanceregnskab,
færdigvarebalanceregnskab eller input
output-balanceregnskab.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vores samlet
forbrug af økologikse råvarer er ikke højere end forventet, vi
mener der er nogen fejl i trækket fra de enkelte varenumre, det
det der giver de store differencer
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden eller
på udleverede/fremsendte retssikkerhedsblanket.
kontrolleret virksomhedens skriftlige procedurer for import af
økologiske fødevare. ingen anmærkninger. Der har ikke været
import af økologiske produkter siden sidste økologikontrol
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem
økologiske og konventionelle fødevarer ved opbevaring af
rørsukkersirup. Ingen anmærkninger.
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Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Vejledt konkret om at virksomheden ikke er registreret til eksport af økologiske produkter, der kræver
attestation for økologi.


